sumqgue, lin. 11.%).

D) TRANSCRIPCION

1.*) Urbanus ep(i]cnpu')s Jeruus Jeruow(um) dei Dilecto filio Off(ici)ali
ven(erabi)lis fr(atr)is n(ofO)ri Ep(ifcop)i Gi[ennen(is) Sal(u)t(em) et ap(oto)li-
cam ben(edictionem) Saluatoris n(r.:Jt)ri vices l(ice)t immerito gerentes in
Terris ad ea n(o]t)re]

2.2 [olertie curas libenter dirigimus per que ftatui eccl(e))iat(um) om-
nium prefertim Cathedralium que Canonicol(um) fuor(um) inhabilitate et im-
potentia 1n I_Jp(irit)ualibus et t(em)poralibus detrimenta pati comperiuntur

quem admodum Juadent]

3.%) canonice Janctiones per idoneow(um) deputationes Coadiutot(um)
qui eor(um) loco in diuino cultu Jacri] q(ue) peragendis optime deleruire
pﬂ(ﬂ)int tempe/[tiue juccurratur Exhibita Jiquidem nobis nuper pro parte
Dilecti filij Egidij de Aualos y]

4.*) Zambrana Canonici ec_cl(ej)ie Giennen(Jis) petitio continebat
Q(uo)d iple Egidius cui al(ia)s tunc in humanis agens quondam Gabriel
etiam de Aualos clericus [in Coadiutorem perp(et)uum et irreuocabilem in
regimine et adm( inijtratio)ne Ca]

5.%) no(nica)tus et prebende d(ic)te Eccl(e,[)ie quos d(ic)tus Egidius tunc
obtinebat et adhuc a Vigintiquatuor Annis de p(refe)nti obtinet cum futura
in illis Juc:ce[ff ione in cerjtos tunc expreﬂns [euentus auct(oritat)e ap(uftu)lica
deputatus fuit in quinquage}i]

6.*) mo etatis Jue Anno conltitutus ob caulas in d(ic)ta deputatione ex-

preffas que adhuc durant maiores q(uam) antea Coadiutore indiget atq(ue)
ita hebetudinis [oculot(um)] morbo laborat vt ad [recitandum aptus nifi

viJum defatigando non Jit neq(ue)]

7.2) vti hebdomadarius in Choro et ad Altare plane Juo muneri Jati/fa-
cere valeat proindeq(ue) Jeu certis alijs ex caufis animum fJuum mouentibus

BOLETIN DEL

INSTITUTO
DE ESTUDIOS
GIENNENSES

ENRIQUE 1. NIEVES SANZ

326

plurimum cupit dilectum et(iam) filium Gleorgium de Contreras Torres
cl(er)icum ciuitatis vel diuc(e]is) giennen(fis) n]

8.%) decimonono etatis Jue Anno conltitutum de cuius fide probitate et
Ju fficientia plurimum in D(omi)no confidit [ibi in Coadiutorem perp(et)uum
et irreuocabilem in regimine et admini/[tra(ti)one d(ic)totr(um) Cano(nica)tus
et p(re)bende illo1(um)g(ue) rerum et}

9.%) bonot(um) per Nos vt infra conftitui et deputari Quare pro parte
Egidii et Georgij p(redic)tor(um) Nobis fuit humil(ite)r Jupplicatum
g(ua)t(en)us d(ic)tum Georgium p(redic)to Egidio in Coadiutorem in regi-
mine et admi[ni,[tra(ti)nne p(redic)tis con/tituere et deputare ac al(1a)s]

10.*) in pre:miﬂis opportune prouidere de benignitate ap(njtﬂ)lica dig-
naremur Nos ig(itu)r qui Canonicatuum et prebendat(um) ac bene(fici)ou(um)
eccl(e_fiajt)icm(um) omnium felici Jucce/Jui libenter confulimus de meritis
(t(ame)n et idoneitate eiu/dem Georgij certam notitiam non habentes et ad

Nos]

[1.%) de vite ac mow(um) hone/tate aliij(ue) probitatis et virtutum me-
ritis multipliciter commendati hoi(um) intuitu Jpe(ci)alem gr(ati)am facere
volentes JpJumgq(ue) Georgium aquibufuis exco(mmunication)is Julpenio-
nis et int{erd(ic)ti alijlq(ue) Eccl(e]ialt)icis J(ente)ntijs cenfuris et penis]

12.2) a Jure vel ab homine quauis occ(afi)one vel c(au)a latis fiquibus
q(uo)mo(do)l(ibe)t innodatus exiftit ad eff(ect)um p(refe)ntium duntaxat
cunfequendum hat(um) Jerie abJoluentes et abJolutum fore cenfentes

h(uiu])mn(d)i | upplica(ti)onibus [inclinati Dijcre(ti)mni tue per Ap(ﬂftﬂ)lica
f{:riptaj

13.*) mandamus g(ua)t(en)us Ji eft ita de meritis et idoneitate eiufdem
Georglj auct(oritat)e nojtra te diligenter informes et i per informa(ti)onem
p(redic)tam ac diligentem examinationem eundem Georgium ad hoc idone[um
efle repereris Super quo confc(ient)iam tuam]

14.%) oneramus eundem Georgium p(redic)to Egidio quoad vixerit ac
Cano(nica)tum et prebendam p(redic)tos obtinuerit in Coadiutorem
perp(et)yuum et irreuocabilem in regimine et aclminiftra(ti)une eol(un)dem

Cano(nica)tus et [prebende Jlloi(um)q(ue) rerum et Bonot(um)]

15.*) omnium in Jp(irit)ualibus et temporalibus cum plena libera et
omnimoda potetate facultate et auctoritate faciendi dicendi gerendi exer-
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cendi procurandi et exequendi o(mn)ia et fingula que ad h(uiuf)mo(d)i
Co[ad(iuto)ris off(ic)ium de Jure v/u conjuetudine]

16.*) aut al(ia)s gq(uo)mo(do)l(ibe)t fpectant et pertinent cum loco et
pc:,ftq(uam) [acris initiatus fuerit voce in Cap(itu)lo pl‘ﬂCE”iGl‘libus aliij(ue)
actibus Cap(itu)laribus ac cum preeminentijs honoribus fauoribus gr(at)ijs
et off(ic)iys ad [ipfum Egidiu(m) ra(ti)one Cano(nica)tus et p(re)bende]

17.2) p(redic)tor(um) quoquo modo |pectantibus et pertinentibus etiam
priuilegio adiunctot(um) fi in d(ic)ta eccl(e))ia fuerint ita t(ame)n q(uo)d Coa-
diutoris Off(ici)o durante ac p(redic)to Egidio abJente vel relidere nolente
feu non valente idem [Georgius pro dicto Egidio eidem eccl(e))ie]

18.) deferuire omniaq(ue) et [ingula fructus redditus et prouentus
Diftribu(ti)ones quotidianas Anniuerfaria minutas manualia et alia quel(ibe)t
emolumenta in quibufcunque rebus conliftentia et q(uo)mo(do)l(ibe)t
nunc(upa)t[a que p(redic)tus Egidius i perjﬂnal(ite)r]

19.%) inferuiret lucrari pn(ﬂ)et pro d(ic)to Egidio lucrari illumq(ue)
excujare Jiue vt vocant eximere de patitur JpJeq(ue) Georgius preterg(uam)
in calu Jnfirmitatis teneatur Jempﬂr affijtere cum alijs eiujdem eccl(ef)ie
Preb[endatis [ingulis horis Canonicis refpon]

20.%) forijs off(ici)js proce]Jionibus Capitulis ordinarijs et extraordina-
rijs que co(mmun)iter habentur et celebrantur in eadem eccl(e)ia quotie/cun-
que pro parte dicti Egidij fuerit requifitus omnimoda exculatione [remota et
tam in p(redic)ta giennenji quam in eccl(e))ia ciui]

21 tatis de Baelfa (8) nunc(upa)te eccl(e)ijs calu quo ven(erabi)lis
f(rate)r n(ote)r Baltha]ar t(i)t(u)li [(an)cte Crucis in HieruJalem p(ref)b(ite)r
Cardinalis de Sandoual nufnc(upa)tjus ac p(redic)te eccl(e)ie Gi[ennen(fis)
ex conc)eflione [et difpenfatiﬂne ap(oJto)lica presul Jeu pro tempore exijtens

ep(ifcnpu)s giennen(jis_)]

22.%) aliquando et ex quacunque caula iniungeret p(redic)to Egidio vt
fuis Cano(nica)tui et prebendis (9) illic inJeruiat et [i d(ic)tus Georgius no-
luerit Vel Je exculauerit inferuire pro [p(redic)to Egidio tam in ciuitate gien-
nen()i) q(uam) de Bae/[a (10) uel alterutra dictai(um) eccl(e)iat(um) ra(ti)one]

(8) Sic, pro «Baetian».
(9) Sic, pro «prebende».
(10) Transcribimos este topénimo segin la linea 21.".
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23.%) ime(um) Cano(nica)tus et prebende d(ic)tus Egidius pn(ﬂ )it eun-
dem Georgium ad id compellere et quidquid perdiderit et lucrari omilerit
propter omiJfum Jeruitium prout illud [tractat compellere illud omne et to-
tum pro Egidio retituere et Joluere teneatur Jub]

24.*) pena nullitatis p(refe)nt:is Coadiutorie Non pﬂ(ﬂ )it t(ame)n neq(ue)
debeat quouis modo preter voluntatem et ablque expre:ﬂn conjen/u d(ic)ti
Egidij in regimine et admini]tra(ti)one ipJol(um) Cano(nica)tus et pre[bende
illor(um)q(ue) fructuum et prouentuum pretextu Coadiutoris Off(ic)ij
h(uiuj)mﬂ(d)i]

25.%) [eu alio quouis t(i)t(u)lo occ(ali)one vel caula le intromittere Jed
illa omnia p(redic)to Egidio remaneant proinde ac [i ei Coadiutor minime
deputatus fuiJet p(redic)tus t(ame)n Georgius teneatur d(1c)tum Coadi[uto-
ris off(ici)um exercere atq(ue) etiam lucran pro eodem Egidio omnia et fin]

26.") gula emolumenta prouenientia ex horis et off(ic)ijs diuinis ad
inftar prebendati frequentioris quimagis lucratus fuerit et preterea Jati[facere
o(mn)ibus alijs oneribus et obliga(ti)onibus [requifitis ra(ti)one ip(f)m(um)
Cano(nica)tus et prebende minufq(ue) pu(ﬂ)it idem]

27.") Georgius ra(ti)one Coadiutoris [Off(1c)y h(uiu))mo(d)i] vel ali-
mentot(um) aliquid pretendere neq(ue) p(redic)tus Egidius illi dare Jed Je
ex Juis bonis d(ic)to Coadiutoris Off(ici)o durante Jultentare et ad hunc
eff(ect)um [dilectus filius Ferdinandus de Contreras eiud(em) Georgij pa-

rens teneatur]

28.%) eidem Georgio allignare po/l(eJlionem redditus annui Ducen-
tor(um) ducatoit(um) monete preq(ue) Georgius Off(ici)um Coadiutoris
h(uiu/)mo(d)i exercere teneatur ipfius Egidy ad hoc EXpI‘EH{} acceden]te
conlen/u auct(oritat)e n(oJt)ra p(redic)ta con|tituas et deputes et nihil(omin)us
Cano(nica)tum]

29.%) et prebendam p(redic)tos quibus nullus alius nifi forJan facer Sub-
diaconatus ordo annexus exiltit ac quol(um) et illis forJan annexow(um) fruc-
tus redditus et prouentus viginti quatuor computat[is vero diftribu(ti)onibus

quot(idi)anis Sexcentol(um) ducatoi(umj)]

30.*) auri de Camera Jecundum co(mmun)em e/tima(ti)onem valorem
annuum vt afferitur non excedunt Cum primum illos per ceflum etiam ex
cau/a permuta(ti)onis vel dece/fum aut priua(ti)onem feu aliam [dimi]Jionem
vel ami/lionem quamcung(ue) Religionis ingref:].
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31.) Jum aut al(ia)s qumui] modo et(iam) apud Jedem ap(ﬂltu)licam
et(iam) in aliquo ex Men]ibus nobis et Roman(o) Pontifici pro t(em)pore
exijtenti fedig(ue) p(redic)te per qualcung(ue) Conlt(ituti)ones ap(ofto)licas
aut Cancellarie ap(ﬂft{})lice r(egu)las [nunc et pro t(em)pore referuatis Jeu
Ord(ina)rijs Collatorib(us) et(iam)]

32.") per Conlt(ituti)ones et r(egu)las eaJdem aut alia priuil(eg)ia et in-
dulta hactenus conceffa et in poJterum concedenda vacare contigerit et(iam)
Ji actu nunc vt p(redici)tur vel al(1a)s quﬂuif modo quem et(iam) fi ex illo
queuis g(e)n[(er)alis referua(ti)o et(iam) in Corpore Juris cl(auf)a refultet

p(refe)ntibus h(ab)eri]

33.*) volumus pro expreljo et(iam) ex alterius cuiuf/cung(ue) perfona
Jeu per liberam refigna(ti)ﬂnem d(ic)ti Egidij vel cuiujuis alterius de illis in
Roman(a) Curia vel extra eam et(iam) coram Notario publico et teftibus fponte
factam Aut a/fecu(ti)onem [alterius bene(fic)ij e:ccl(efia]t)ici quauis auct(ori-
tat)e]

34.®) collati vacent et(iam) Ji tanto t(em)pore vacauerint q(uo)d eow(um)
colla(ti)o 1uxta Lateranen(fis) Jtatuta Concilij ad Jedem ap(o]to)licam leg(iti)me
deuoluta J pfiq{'_ue) Cano(nica)tus et prebenda di]pn(fitin)ni ap(ﬂfm)lice
fpe(ci)al(ite)r vel g(e)n(er)al(ite)r reJeruati exi/tant Et Iuper els inter aliqu|os
lis cuius Jtatum p(refe:)ntibus h(ab)eri]

35.%) volumus pro cxpreﬂo pendeat indecifa cum d(ic)tis annexis et
plenitudine Juris Canonici ac o(mn)ibus Juribus et pertinentijs Juis eidem
Georgio ex nunc prout ex tunc et e contra et(iam) Ji t(em)pore vaca(ti)onis
h(uiu/)mo(d)i Coadiutoris [Off(ic)ium exercere non ince=]

36.%) perit aut per eum [teterit quominus illud exercuerit vel p(refe)ntes
I(itte)ras p(redic)to Egidio aut vene(rabi)li fr(atr) n(ojt)ro Ep(ifcﬂp)ﬂ et di-
lectis filijs Cap(itu)lo Giennen(Ji) Jeu alijs ad quos forfan pertinet intimari
vel pmceﬂus defuper nece/[arios decerni non [fecerit auct(oritat)e n(ojt)ra
p(redic)ta con=]

37.") feras et aﬂignes Ac facias eundem Georgium Off(ici)o Coadiu-
toris illo durante illiulg(ue) libero exercitio pacifice frui et gaudere nec per-
mittas eum defuper per d(ic)tum Egidium Jeu qunjcunq(ue) alios
g(uo)ymo(do)l(ibe)t indebite moleftari Jnd[ucens per Te vel alium]

38.%) feu alios off(ici)o Coadiutoris cellante eundem Georgium vel
procu(rato)rem Juum eius no(m)i(n)e in corporalem pBH(EHi)ﬂnem
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Cano(nica)tus et prebende ac annexot(um) Juriumq(ue) et pertinentiat(um)
p(redic)toi(um) et defendens inductum Amoto exinde quol(ibe)t Dfetentore

ac faciens d(ic)tum Geor=]

39.%) gium vel pro eo procu(rato)rem p(redic)tum ad prebendam
h(uiuj)mn(d)i in d(ic)ta Eccl(ef)ia in Canonicum recipi et in fr(atr)em Jtallo
Jibi in Choro et loco in Cap(itu)lo iplius eccl(ef)ie cum d(ic)ti Juris pleni-
tudine affignatis Sibiq(ue) de Cano(nica)tus et p(re)bende ac anne[xoi(um)
Eot(um)dem fructibus]

40.") redditibus prouentibus Juribus et obuentionibus vniuer/is integre
refpﬂndﬁri Contrad(ic)tores auct(oritat)e n(cnjt)ra p(redic)ta appell(ati)one
poltpolita compefcendo Non obftantibus premilfis ac d(ic)te Cancellarie
r(egu)lis et(iam) in fauorem ordinando[1(um) etiam S(ancte) R(omane)

E(cclejie)]

41.") Cardinalium g(uo)mo(do)l(ibe)t conce/lis et concedendis ac fe-
licis recordationis Bonifacij p(a)p(e) viij predec(e/))oris n(oft)ri et alijs
ap( oJto)licis Cnnjt(ituti)ﬂnibus d(ic)teq(ue) eccl(e])ie et(iam) iuramento con-
firma(ti)one ap('ﬂjm)lica vel quauis firmitate alia roboratis Jta[tutis et conjue-

tudinibus]

42.%) con(tra)rijs quibufcunq(ue) Aut Ji aliqui ﬂp(ﬂ_{tﬂ)liﬂﬂ p(redic)ta
vel quauis alia auct(oritat)e in dicta eccl(e))ia in Canonicos fint recepti vel
vt reciplantur infi/tant Seu i Juper pmujd i)onibus [ibi faciendis de Cano(nica)ti-
bus et prebendis d(ic)te ecclelie Jpe(ci)ales vel alijs bene(fic)ij[s eccl(elialt)icis
in illis partibus]

43.%) g(e)n(er)ales d(ic)te Jedis aut Legatoi(um) eius I(itte)ras impetrarint
et(1am) fi per eas ad inhibitionem referuationem et decretum vel al(1a)s
q(uo)mo(do)l(ibe)t Jit proceffum Quibus o(mn)ibus eundem Georgium in
aﬂecu(ti)ﬂne d(ic)tot(um) Cano(nica)tus et prebende volumus anteferri [fed
nullum per hoc eis] |

44.*) gquoad aﬂecu(ti)ﬂnem Cano(nica)tuum et prebenda (um) vel
bene(fici)or(um) aliot(um) preiudicium g(e)n(er)ari Seu Ii Ep(ifmp)n et
Cap(itu)lo p(redic)tis vel quibufuis alijs co(mmun)iter aut diuifim ab
ap(uflo)lica it Jede indultum q(uo)d ad receptionem vel pmui(]i)ﬂnem ali-
cuius minime [teneantur et ad id compel]

452 li aut q(uo)d interdici Jufpendi vel exco(mmun)i(c)ari non po(/])int
Q(uo)dq(ue) de Cano(nica)tibus et prebendis d(ic)te eccl(e:f)ie: vel alijs
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bene(fic)ijs eccl(efia,[t)icis ad eot(um) coll(ati)onem prﬂui(fi)nnem p(rﬂfe)n—
ta(ti)onem Jeu quamuis aliam di/po(Jitio)nem coniunctim vel Jeparatim [pec-
tantibus nulli valeat prouiden per]

46.%) l(tte)ras ap(c:f to)licas non facientes plenam et expreﬂam ac de verbo
ad verbum de Jndulto h(uiu/)mo(d)i mentionem Et qual(ibe)t alia d(ic)te fedis
indulg(ent)ia g(e)n(er)ali vel [pe(ci)ali cuiuJcung(ue) tenoris exiftat per quam
p(refe)ntibuﬁ non expr&ﬂam vel total(ite)r non infer[tam eff(ect)us eau(um)
impediri]

47.") valeat g(uo)mo(do)l(ibe)t vel differr1 Et de qua cui.ufq(ue) toto te-
nore h(abe)nda [it in n(o/t)ris 1(itte)ris mentio Ipe(ci)alis] Seu Ji d(ic)tus Ge-
orgius p(refe)ns non fuerit ad pre/tandum de obJeruandis [tatutis et confue-
tudinibus d(ic)te Eccl(e))ie Jolitum iuramentum Dummodo in ab[]entia Jua

per]
48.") procu(rato)rem idoneum et cum ad d(ic)tam eccl(e/)iam acce/lerit
corporal(ite)r illud preftet Nos enim i d(ic)tus Georgius ad hoc repertus

fuerit idoneus ac eum p(redic)to Egidio in Coadiutorem conJtitui et depu-
tari J; big(ue) Cano(nica)tum et prebendam p(redic)tos per Te vig[ore earundem]

49.) p(refe)mium confern et aﬂignari contigerit vt p(redici)tur eidem
Georgio ex nunc plenum Jus Jibi in Cano(nica)tu et prebenda p(redic)tis vel
ad illos vere et non ficte quefitum exitere eumg(ue) bene(fici)o r(egu)lai(um)
n(o/t)rat(um) de non tollendo Jure quefit{} ac de Annali et Triennali p[Dﬂ(ﬂﬂ}ori-
bus gaude=]

50.%) re et d(ic)tos Cano(nica)tum et prebendam de cetero ex perjona
d(ic)ti Egidii ad hoc vt de illis alteri q(uam) d(ic)to Georgio prouideri po(f))it
minime vacare pnﬂe ac et(iam) ex nunc o(mn)es et fingu]as coll{ati)ones
prﬂui(fi)ﬂnes et quafuis alias difpﬂ(fitiﬂ)nes de Cano(nica)tu et prebenda
p(redic)tis [quouis=]

51.") modo vacaturis in alterius q(uam) ipfius Georgii fauorem et(iam)
per Nos et Jedem p(redic)tam et(iam) cum quibufuis c(lauju)]is et decretis
faciendas tanq(uam) preter mentem et intentionem n{ﬂft)ras <factas> nullas
et inualidas nulliufq(ue) roboris vel momenti exiltere nullumg(ue) pler eas
cuig(uam)]

52.%) Jus acquiri vel et(iam) coloratum t(1)t(u)lum pnﬂidendi tribui
{p{),”ﬂ} ac eaJdem p(refe)ntes 1(itte)ras fubquibufuis <Ji(mi)lium vel di/fimi-
lium gra(ti)ar(um)> reuoca(ti)onibus Jujpenfiﬂnibus et deroga(ti)onibus per
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quajcunq(ue) I(itte)ras aut conjt(ituti)ones ap(nftﬂ)licas Jeu dGcte Canc(ella)rie
ap(DJtD)IiCE: r(egu)las <et(iam)> per Nos et fucc(EH)ures [n(c:ft)ms Roma-
nos Pontifi=]

53.") ces et(iam) motu p(ro)prio et ex certa Jcientia et(iam) conlijto-
rial(ite)r et cum nominum et cognominum Egidii et Georgii p(redic)tou(um)t
ac dat(e) eat (un)dem p(refe)ntium [pecifica et expre/fa mentione ac Jub
quibujcunq(ue) tenoribus et formis necnon <cumz quibufuis cl(au]ul)is fac-
tis et fa[ciendis ac conce/lis]

54.%) et concedendis minime comprehendi Jed Jemper ab illis excipi et
quoties illas reuocari contigerit Toties in pri/tinum [tatum rejtitutas repolitas
et plenarie reintegratas ac de Nouo et(iam) Jub quacung(ue) pn}teﬁuri Dat(a)
per d(ic)tos Egidiu[m et Geo]rgium ac eorum

35.%) queml(ibe)t quandocung(ue) eligenda concelfas effe et fore Sicg(ue)
per quojcunq(ue) Judices Ordinarios vel delegatos quauis auct(oritat)e fun-
gentes et(iam) c(au))al (um) Palatij ap(ofto)lici Auditores iudicari et definiri
debere et Ji Jecus Juper his a quoq[(uam) quauis aJuct(oritat)e Jcienter vel

36.%) ignoranter contigerit at(temp)tari irritum et inane decernimus Vo-
lumus autem q(uo)d d(ic)tus Georgius et(iam) Coadiutoris off(ici)o durante
ab alienatione qual(ibe)t bonot(um) Jmmobilium et pretiﬂfm(um) mobilium
d(ic)tor(um) Cano(nica)tus et p[rebende] Je penitus ab]tineat

57.%) et de ijs que ra(ti)one Off(ic)ij h(uiu))mo(d)i admini/trauerit non
Jolum in diftricto examine Jed etiam eidem Egidio iuxta alteram eiu/dem Bo-
nifacij pI‘E:dEC(E:H)GI'iS ConJt(ituti)onem que incipit Paltoralis plenariam ra-
tionem reddere teneatur Q(uo)dg(ue) d(ic)tus Georgius

58.%) cum primum ad etatem leg(iti)mam peruenerit proximis inde fu-
turis t(em)poribus ad Jacrum Subdiaconatus ordinem g(ua)t(en)us ille an-
nexus exiftat Je promoueri facere omnino teneatur alioquin Off(ici)um Co-
adiutoris h(uiuf ymo(d)i cellet [eu Ji tunc eo ceﬂant_e

59.%) fucc(eﬂi)ﬂni p(redic)te locus factus fuerit Cano(nica)tus et
p(re)benda p(redic)ti vacent eo ipfﬂ Dat(um) in Arce Gandulphi dioc(esis)
(11) [Albanen(fis)] Anno Jncarnationis d(omi)nice Mille/imo Jexc_entefimo
trigefimo quint_o

(11) Arce Gandulfi dmcfejis}. escrito per alteram manum.
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60.*) Duodecimo K(a)l(endas) Julij Pont(ificat)us noltri Anno Duode-
Clmo.